卒業生並びに修了生へのお知らせ

総合基礎実技

非常勤講師募集

標記の件について，下記のとおり募集します。

記

1 採用期間 令和 3年 1月から令和 4年 9月まで

 （令和 3年 1～3月は打ち合わせや準備があります。日程調整可。）

2 募集人数 2名

3 担当内容 総合基礎実技授業補助

 総合基礎実技運営業務補助

 総合基礎実技アーカイブ作成業務補助

4 応募資格 本学美術学部または大学院美術研究科出身者で修士課程修了以上の学歴

 を有する者

 または令和 3年 3月修士課程修了見込者

 （ただし、専攻細目が彫刻および環境デザインの者を除く）

5 応募受付 令和 2年 11月 2日（月）から

 令和 2年 11月 9日（月）まで

  ＊持込の場合は 11月 9日（月）17時まで

  ＊郵送の場合は 11月 9日（月）必着

6 提出書類 履歴書（写真貼付・押印必要）

  ＊修了（予定）年月まで記載すること

 業績書（A4用紙 1枚程度）

 作品ファイル（A4サイズ 1冊 ＊後日返却します）

7 提出先 〒610-1197 京都市西京区大枝沓掛町 13-6

 京都市立芸術大学事務局教務学生課 美術教務担当 宛

 （TEL. 075-334-2220）

8 面接日時 令和 2年 11月 26日（木）13時～

 ＊オンラインにて実施。

 ＊詳細な実施方法、日時等については受付期間終了後、郵送にてお知らせ

します。

令和 2年 9月

美術学部長 小山田 徹